
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr LX/408/2023 Rady Gminy 
Lelów z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.) oraz par. 18 ust. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 
Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 451,85 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 451,85 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 7 451,85 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 28 148,15 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 23 148,15 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

23 148,15 0,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 5 600,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

5 600,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 600,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B6937D-38C0-4887-9529-15D3F732F575. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B6937D-38C0-4887-9529-15D3F732F575. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


